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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 QARKUT KORCE

VENDIM
Nr. JO  ,dt. 21:09 Dot&

MBI KONTRIBUTIN FINANCIAR PER QENDREN REZIDENCIALE TE ZHVILLIMIT
KORCE

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér vetegeverisjen vendore”, neni 77, te Ligjit Nr.9936,
dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, t& Ligjit nr.
11/2017 “Pér buxhetin e vitit 2018”, t&¢ Udhézimeve t& Ministris¢ s¢ Financave pér zbatimin e
buxhetit t& vitit 2018, te Vendimit te Keshillit te Qarkut nr. 13 dt. 18.12.2018 “Per miratimin e
Buxhetit te Keshillit te Qarkut per vitin 20187, me propozim t& Kryesisé, Késhilli i Qarkut Kor¢é

VENDOSI

1. Té& miratoje transferimin e fondit prej 150 mije leke nga fondi rezerve i institucionit per vitin
2018 si kontribut financiar per Qendren Rezidenciale te Zhvillimit Korce.

2. Fondi prej 150 mije leke do te perballohet nga fondi rezerve i miratuar ne buxhetin e
Keshillit te Qarkut per vitin 2018.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e finances, zhvillimit ekonomik dhe
sherbimeve né Késhillin e Qarkut.

4. Ky vendim hyn ng fugi menjeher€.




